
                                                                                                            

                                                               
OBJEDNÁVKA 
                                    

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o. 
Sedláčkova 651, 337 01  Rokycany, tel.: 601 279 279, e-mail: info@vosrok.cz, www.vosrok.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl C 2378 vedená u Krajského soudu v Plzni 
IČ: 45351325/DIČ: CZ45351325 

 
 

 
DODAVATEL 

 
Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.  
Sedláčkova 651,  33701  Rokycany 
IČ: 45351325, BÚ Komerční banka 15301391/100  
Tel.: 601 279 279 
 

  
 Provoz 

Sedláčkova 651, 337 01 Rokycany 
mob.: 601 390 752 
 
Pohotovost : 737 269 988 

 
OBJEDNATEL 

Jméno a příjmení / Název 
firmy 

 

Adresa vč. PSČ (dle 
obch.rejstříku) 

 

Zasílací adresa vč. PSČ 
 

 

Email: 
Zaslání faktury emailem: 

  
 Ano Ne 

Datum nar./IČO:  Telefon:  

Místo provedení práce:  

 
Objednávám u Vás:  

zřízení vodovodní/kanalizační přípojky *  
rekonstrukce vodovodní/kanalizační přípojky   
první montáž vodoměru (přihlášení k odběru)  
demontáž vodoměru (ukončení odběru vody)  
přezkoušení vodoměru (cena dle velikosti vodoměru)  
výměna poškozeného vodoměru  
výměna vodoměru při změně Qn  
vyvezení jímky, septiku  
likvidaci kalu  
jiné:                                      

 
Předběžná cena: 
 

,-  Kč s DPH 

Způsob úhrady: převodem složenkou 
 
Pro potřeby DPH a přenesené daňové povinnosti 

DIČ (povinný údaj pro plátce daně)  

Službu objednávám v rámci své ekonomické činnosti (ne v rámci soukromé činnosti, nebo ne 
pro plnění, které není předmětem daně např. v rámci veřejnoprávní služby) 

 
ANO  /  NE 

Předmětem plnění jsou stavebně montážní práce, příp. dodání zboží s instalací a montáží, 
které odpovídají kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 

 
ANO  /  NE 

* Druh stavby 
(pro stanovení výše 
DPH) 

bytový – rodinný dům pro 
sociální bydlení 

bytový - rodinný dům ostatní 

   
*Sociální bydlení-byt do 120m2, nebo rodinný dům do 350m2 na pozemku, který tvoří funkční celek s touto stavbou. 
 
 
Datum: ..........................   Podpis: ........................... 
 
 



                                                                                                            

                                                               
OBJEDNÁVKA 
                                    

Vodohospodářská společnost Rokycany s.r.o. 
Sedláčkova 651, 337 01  Rokycany, tel.: 601 279 279, e-mail: info@vosrok.cz, www.vosrok.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl C 2378 vedená u Krajského soudu v Plzni 
IČ: 45351325/DIČ: CZ45351325 

 
 

Ceník poskytovaných služeb platný od 1.1.2024 
 

ZÁKLAD PRO VÝPOČET DPH DPH 21% DPH 12% 

Pracovníci Kč/hod Kč/hod Kč/hod 
Pracovník pro kanalizační činnost 850,00 1 028,50 952,00 

Montér vodovodů 850,00 1 028,50 952,00 

Strojník vodohospodářského zařízení 850,00 1 028,50 952,00 

Provozní elektrikář 1 050,00 1 270,50 1176,00 

Odborná práce THP pracovníka 1 400,00 1 694,00 1568,00 

Výjezd pohotovosti po-pá 15:00-7:00, so, 
ne a svátek 0:00-24:00 

1 700,00 2 057,00 1904,00 

    
Dopravní prostředky Kč/hod Kč/hod Kč/hod 
Peugeot Boxer 550,00 665,50 616,00 

Peugeot Partner 500,00 605,00 560,00 

Škoda - osobní 500,00 605,00 560,00 
    

Mechanizace Kč/den (hod) Kč/den (hod) Kč/den (hod) 
Malý hydročistič (hod) 1 700,00 2 057,00 1 904,00 

Elektrocentrála 500,00 605,00 560,00 

Řezačka asfaltu 850,00 1 028,50 952,00 

Čerpadlo 550,00 665,50 616,00 

Kontejner cisterna 2 600,00 3 146,00 2 912,00 

Kontejner odpad 1 600,00 1 936,00 1 792,00 
    

Poškozený vodoměr Kč/ks Kč/ks Kč/hod 
Vodoměr DN 15-20 2 050,00 2 480,50 2 296,00 

Vodoměr DN 25-32 3 380,00 4 089,80 3 785,60 

Vodoměr DN 40 5 050,00 6 110,50 5 656,00 

   Přezkoušení vodoměru vč. montáže Kč/ks Kč/ks  

Vodoměr DN15-20 3 700,00 4 477,00 X 

Vodoměr DN25-32 4 200,00 5 082,00 X 

Vodoměr DN40 a vyšší 4 700,00 5 687,00 X 
    

Pitná voda - obnovení dodávky Kč/ks Kč/ks  
Znovuobnovení dodávky pitné vody 2 500,00 3 025,00 X 

    Pitná voda do cisteren a nádrží dle 
místa odběru 

Kč/m3 Kč/m3 Kč/m3** 

Mirošov-Janov 93,55 113,20 104,78 
Strašice 83,31 100,81 93,31 
Rokycany 78,73 95,26 88,18 

** 12% DPH při odběru do vlastní cisterny nebo nádrže 
 
 
  


